
ESPLOSO RICAMBI HT221 - HT221L - HT750

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

ESPLOSO RICAMBI
HT221 - HT221L - HT750 (CE SPEC.)
(VALIDO PER MODELLI PRODOTTI DOPO IL 2000)



ESPLOSO RICAMBI HT221 - HT221L - HT750

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MACCHINA HT221 - HT221L



ESPLOSO RICAMBI HT221 - HT221L - HT750

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MACCHINA HT221 - HT221L
RIF.    Nr. CODICE Q.TA'

HT221
Q.TA'

HT221 L DESCRIZIONE

1 118-155 1 1 IMPUGNATURA ANTERIORE
2 030-108 1 1 PIASTRA DI RINFORZO
3 136-141 1 1 CAMPANA
4 118-141 1 1 CARTER SUPERIORE
5 K162-050000 2 2 DADO M5
6 K054-060150 2 2 BULLONE M6X15 SW
7 R055-000100 1 1 INGRASSATORE
8 K354-060150 1 1 CUSCINETTO #6001 2RS
9 K351-006080 2 2 CUSCINETTO #608 Z

10 K150-060000 2 2 DADO M6
11 136-142 1 1 PIGNONE
12 136-003 1 1 CORONA
13 118-100 2 2 BIELLA
14 K283-026000 1 1 SEEGER
15 K054-060350 2 2 BULLONE M6X35 SW
16 K351-006080 1 1 CUSCINETTO #608 Z
17 K010-030050 2 2 VITE M3X5
18 030-110 1 1 PIASTRA
19 118-101 1 1 FELTRO
20 118-104 1 1 CARTER INFERIORE
21 K054-050160 7 7 BULLONE M5X16 SW
23 K164-060000 3 3 DADO M6
24 K164-060000 1 1 DADO M6
26 K011-050200 2 2 VITE M5X20
27 008-250 4 4 RONDELLA
28 A040-002009 3 3 VITE (L=19)
29 118-126

118-127
1
-

-
1

BARRA LAMA

30 077-106
056-106

1
-

-
1

LAMA SUPERIORE

31 077-107
056-107

1
-

-
1

LAMA INFERIORE

32 K150-060000 1 1 DADO M6
33 K055-060400 1 1 BULLONE M6X40 W SW
34 K055-060500 1 1 BULLONE M6X50 W SW
35 A040-003009 1 1 VITE (L=22)
36 A028-002039

A028-002019
1
-

-
1

PROTEZIONE LAMA

37 118-011 1 1 IMPUGNATURA POSTERIORE COMPLETA
38 118-162 1 1 MOLLA
39 118-151 1 1 LEVA DI SICUREZZA
40 K112-040100 1 1 VITE M4X10
41 118-121 1 1 BLOCCA CAVO
42 118-111 1 1 NOTTOLINO CAVO
43 A005-044004 1 1 INTERRUTTORE STOP
44 118-115 1 1 LEVA ACCELERATORE
45 K280-002500 1 1 SEEGER
46 118-160 1 1 TAPPO
47 118-50 1 1 SEMIIMPUGNATURA SINISTRA
48 K017-040160 5 5 VITE M4X16 W
49 K017-040300 1 1 VITE M4X30 W
50 118-149 1 1 SEMIIMPUGNATURA DESTRA
52 A052-175004 1 1 ETICHETTA
53 A287-110002 1 1 PROTEZIONE LAMA
54 K229-060000 1 1 RONDELLA



ESPLOSO RICAMBI HT221 - HT221L - HT750

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MACCHINA HT750



ESPLOSO RICAMBI HT221 - HT221L - HT750

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MACCHINA HT750
RIF.    Nr. CODICE Q.TA'

HT750 DESCRIZIONE

*1 R034-001300 1 COMANDO ACCELERATORE COMPLETO
3 136-149 1 TUBO
4 R035-002100 1 FASCETTA
5 K040-050301 2 BULLONE M5X30
6 136-103 1 PIASTRA
7 136-100 1 BASE IMPUGNATURA
8 K150-050000 2 DADO M5
9 136-101 2 COLLARE

10 136-102 4 GOMMINO
11 136-104 2 RONDELLA A TAZZA
12 K054-060350 2 BULLONE M6X35
13 136-141 1 CAMPANA
14 030-108 1 PIASTRA DI RINFORZO
15 K162-050000 2 DADO M5
16 K164-060000 5 DADO M6
17 136-143 1 CARTER SUPERIORE
18 R055-001000 1 INGRASSATORE
19 K351-006080 1 CUSCINETTO #608 Z
20 K354-060010 1 CUSCINETTO #6001 2RS
21 136-142 1 PIGNONE
22 K054-060150 3 BULLONE M6X15 W SW
23 136-003 1 CORONA
24 K011-050200 2 VITE M5X20
25 118-100 2 BIELLA
26 K283-026000 1 SEEGER
27 A028-109009 1 COPRILAMA
28 K010-030050 2 VITE M3X5
29 030-110 1 PIASTRA
30 K351-006080 2 CUSCINETTO #608 Z
31 118-101 1 FELTRO
32 118-104 1 CARTER INFERIORE
33 K054-050160 5 BULLONE M5X16 W SW
34 K054-050200 2 BULLONE M5X20  W SW
35 K055-060202 2 BULLONE M6X20 SW PW
36 K207-060130 1 RONDELLA
37 008-345 1 MANOPOLA
38 136-190 1 IMPUGNATURA ANTERIORE
39 136-191 1 PROTEZIONE
40 136-116 1 BARRA LAMA
41 030-106 1 LAMA SUPERIORE
42 030-107 1 LAMA INFERIORE
43 008-248 2 VITE
44 008-249 1 VITE
45 008-250 4 RONDELLA
46 008-247 2 VITE
47 027-145 1 RINFORZO
48 K229-060000 1 RONDELLA



ESPLOSO RICAMBI HT221 - HT221L - HT750

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MOTORE



ESPLOSO RICAMBI HT221 - HT221L - HT750

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MOTORE
RIF.
 Nr. CODICE Q.TA' DESCRIZIONE

*1 5251003000 1 CARTER MOTORE
2 0440129970 2 PARAOLIO
4 5251500300 1 CILINDRO
5 5231502304 1 GUARNIZIONE CILINDRO
6 5231502202 1 GUARNIZIONE CARTER
7 0140059520 3 VITE
8 0119059730 2 VITE BRUGOLA M5X20 W SW
11 5252002001 1 ALBERO MOTORE
13 5212500700 1 PISTONE (PISTONE COMPLETO COD.5221000000)
14 5982500000 1 ANELLO PISTONE
15 5212500801 1 SPINOTTO
18 0565089970 2 FERMO
20 5253010001 1 MARMITTA
21 5233014000 1 FLANGIA TERMICA
22 5253500500 1 COPERCHIO MARMITTA
23 5253500102 1 GUARNIZIONE MARMITTA
24 5253500200 1 GUARNIZIONE FLANGIA
30 0140059500 2 VITE M5X25 W SW
32 0043705160 1 VITE M5X16 W SW
33 0031005000 2 RONDELLA
34 0119059660 2 BULLONE M5X50
*35 5255001000 1 AVVIAMENTO COMPLETO
36 5225004020 1 MANOPOLA
37 5025001020 1 MOLLA AVVIAMENTO
38 5235024022 1 CORDINO
39 5025001010 1 PULEGGIA
41 5255001020 1 VITE
42 5505001030 1 PLACCA FRIZIONE
43 5105015050 1 MOLLA
44 5105015020 1 CRICCO
45 5105015060 1 MOLLA RITORNO
50 5255500001 1 CARTER VOLANO
51 5255500101 1 COPERCHIO CILINDRO
52 5215500300-1 1 PROTEZIONE
53 5503503001 1 SPESSORE
54 5259502200 1 ETICHETTA
55 0043105160 3 VITE
56 0140059490 1 VITE M5X14
57 0140059480 4 VITE M5X14 W SW
60 5256025000 1 SERBATOIO
61 5236503900 1 PESCAMISCELA
62 5256012001 1 PESCANTE
63 5256002000 1 SUPPORTO SERBATOIO
64 5316014000-1 1 TAPPO
65 0043705160 4 VITE M5X16 W SW



ESPLOSO RICAMBI HT221 - HT221L - HT750

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CORPO MOTORE
RIF.
 Nr. CODICE Q.TA' DESCRIZIONE

66 0031205000 1 RONDELLA
67 5257001010 1 VOLANO
68 5257001021 1 BOBINA
69 5237503301-1 1 CAPPUCCIO CANDELA
70 0654009931 1 MOLLA CANDELA
71 0650149721 1 CANDELA BMR7A
73 5257500300 1 GOMMINO
74 0140049920 2 VITE M4X20 W SW
75 0011306160 1 BULLONE M6X16
76 0031206000 1 RONDELLA
78 6255021002 1 LINGUETTA
80 0043505160 3 VITE
82 0200070010 1 RONDELLA
88 6202500000 1 PORTA FRIZIONE
91 6252500801 2 CEPPO FRIZIONE
92 6252500400-2 2 BULLONE FRIZIONE
93 5238500500 1 MOLLA FRIZIONE
94 0200089911 2 RONDELLA
95 6202500600 2 RONDELLA
96 118-124 1 CARTER CAMPANA FRIZIONE
97 0140059450 4 VITE M5X18 W SW
98 6202006000 1 BULLOEN M6X14 W SW
100 5607005000 1 CAVO ELETTRICO



ESPLOSO RICAMBI HT221 - HT221L - HT750

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CARBURATORE & FILTRO ARIA



ESPLOSO RICAMBI HT221 - HT221L - HT750

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.             FIABA S.R.L.

CARBURATORE & FILTRO ARIA
RIF.
 Nr. CODICE Q.TA' DESCRIZIONE

*1 5256032000 1 CARBURATORE (incl. da 16 a 32)
3 5253020010 1 COPERCHIO FILTRO ARIA
4 5203004010 1 ELEMENTO
5 0043305650 2 VITE M5X65 W SW
*6 5253003020 1 BASE FILTRO COMPLETA
8 5236061000 1 O-RING
10 5256501900 1 STAFFA FILO
11 5316020020 1 DADO
12 5216008010 1 REGOLATORE
16 5236018040 1 PASSAFILO
18 5206008030 2 VITE
19 5256032010 1 VALVOLA ACCELERATORE
20 5316005120 1 SEEGER
21 5246001010 1 O-RING
22 5026004010 1 GETTO
23 5246001030 1 GUARNIZIONE POMPA
24 5246001040 1 DIAFRAMMA POMPA
25 5016004010 1 RETINA
26 5256007010 1 MODULO POMPA
27 5236046040 1 GUARNIZIONE
28 5316005250 1 DIAFRAMMA
29 5236046060 1 MODULO SFIATO
30 5246001150 1 PRIMER
31 5236046050 1 COPERCHIO PRIMER
32 5236046010 4 VITE
33 5103502800 2 GUARNIZIONE CARBURATORE
43 0630029830 1 CAVO ACCELERATORE (SOLO HT221-HT221L)


